CODIGO

3.1.30.96.00
3.1.90.04.00
3.1.90.09.00
3.1.90.11.00
3.1.90.13.00
3.1.90.16.00
3.1.90.91.00
3.1.90.94.00
3.1.90.96.00
3.1.91.13.00
3.3.50.43.00
3.3.90.30.00
3.3.90.32.00
3.3.90.33.00
3.3.90.36.00
3.3.90.39.00
3.3.90.47.00
3.3.90.91.00
3.3.90.92.00
3.3.90.93.00
4.4.90.51.00
4.4.90.52.00
4.4.90.61.00
4.4.90.91.00
4.4.90.92.00
4.4.90.93.00

DESPESAS COM SAUDE - PREVISAO PARA 2014

ESPECIFICAGAO DA DESPESA

Ressarcirmento de Despesas de Pessoal Requisitado
Contratacéo por Tempo Determinado
Salario-Familia

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacdes Patronais

Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil
Sentencas Judiciais

Indenizac6es e Restituicdes Trabalhistas
Ressarcimento de Despesas de Pessoal Requisitado
OBRIGACOES PATRONAIS - INTRA ORCAMENTARIA
Subvengbdes Sociais

Material de Consumo

Material de Distribuicdo Gratuita

Passagens e Despesas com locomocéo

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Obrigacdes Tributarias e Contributivas

Sentencas Judiciais

Despesas de Exercicios Anteriores

Indenizac6es e Restituicbes

Obras e Instalagbes

Equipamentos e Material Permanente

Aquisicdo de Imoéveis

Sentencas Judiciais

Despesas de Exercicios Anteriores

Indenizac6es e Restituicbes

Total das Despesas Relacionadas a Saude:

TOTAL

2.000,00
4.000,00
4.000,00
22.288.388,49
1.130.000,00
500.000,00
101.000,00
4.000,00
2.000,00
3.950.000,00
8.000.000,00
6.945.619,00
3.106.215,00
74.000,00
1.275.800,00
60.562.749,12
1.700.000,00
50.000,00
1.000,00
1.000,00
26.006.359,15
5.166.000,00
1.000,00
151.000,00
1.000,00
1.000,00
141.028.130,76



